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Årsmöte Ope IF för verksamhetsåret 2022    

Dag: 2023-03-28 Tid: 18:00 

Plats: Furuparken  

Dagordning 

1. Fastställande av röstlängd för mötet. 

2. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

3. Val av protokollsjusterare och rösträknare. 

4. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

5. Fastställande av föredragningslista. 

6. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (Balans- & resultaträkning) för det senaste 

verksamhetsåret. 

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret. 

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

9. Fastställande av medlemsavgifter för 2023. 

10. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det  

kommande verksamhets-/räkenskapsåret. 
11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
12. Val av 

a) Föreningens ordförande för en tid av ett år. 
b) Halva antalet ledamöter i styrelsen för en tid av två år. 
c) Två revisorer för en tid av ett år. 1 detta val får ej styrelsens ledamöter delta. 
d) Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 

ordförande. 
13. Övriga frågor 

a) Information om föreningsangelägenheter. 
b) Utdelning av priser och utmärkelser. 

14. Årsmötets avslutande. 
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Verksamhetsberättelse Ope IF 2022 
 

Styrelse och organisation 
 

Ordförande     Christer Thylin 

Vice ordförande Anna-Karin Broström 

Kassör  Christer Thylin 

Sekreterare      Anna-Karin Broström 

Ledamöter  Marcus Odén 

Marie Kågeman 

Martin Godenius 

Ylva Nowén – avgick årsmötet 2022 

Lina Rehnstedt Kristiansson – avgick årsmötet 2022 

Revisorer  Jens Edlund, Lars Backus 

Sportchef  Pär Svens 

Kansli  Pär Svens - Sportchef 

Maud Stålhandske – Verksamhetsutvecklare 

Verksamhetschef från 1 dec  

Pär Lundqvist - Marknad 

Therese Bye - Ekonom 

Vaktmästare  Peter Flykt 

Ulrika Henriksson 

Hans Söderman – slutade 31 okt 

Valberedning                        Ingemar Edström, Mikael Marklund, Peter Korhonen,  

Helen Salmonsson 

  



 
 

GLÄDJE – KAMRATSKAP - ENGAGEMANG 
 

Styrelsens arbete  
Styrelsens arbete under 2022 har varit fortsatt fokusering på organisation och ekonomi. 

Samtidigt har styrelsen fattat beslut att inleda arbetet med att säkerställa kvaliteten på våra 

anläggningar Furuparken och Torvallen. För det ändamålet har en anläggningsgrupp bildats 

med uppdrag att gå igenom och föreslå åtgärder på anläggningarna och ta fram 

kostnadsförslag. Gruppen kommer att söka de bidrag som är möjliga att söka för de 

renoveringsbehov som finns på våra anläggningar. Inga medel har avsatts, varken under 

2022 eller i budget för 2023, utan äskanden skall säkerställas med beslut i styrelsen samt 

vara fullt finansierade externt och via bidrag.   

Under året har organisationen setts över och beslut har fattats i styrelsen att erbjuda Maud 

Stålhandske en tjänst som verksamhetschef för Ope IF från den 1 december 2022. Maud har 

accepterat det och ansvarar numera, under styrelsen, för all verksamhet inom föreningen 

och är tillika personalansvarig för all anställd personal. Styrelsen ser med tillförsikt fram 

emot den förändring som gjorts för att säkerställa och få en snabbare beslutsgång i 

föreningen. Styrelsens framtida fokus blir mer strategisk än tidigare vilket förhoppningsvis 

underlättar framtida rekryteringar till styrelsearbetet. 

Ett fortsatt fint arbete inom ramen för Trygg Idrott har genomförts under året med hela 10 

utbildningsträffar. Fler Trygghetsansvariga i lagen har tillkommit vilka har varit en del av och 

drivit arbetet framåt tillsammans med Ylva. I samverkan med RF SISU har även deras 

konsulenter varit med och jobbat med olika teman.  

Föreningen är fortsatt en Diplomerad förening och styrelsen har ambitionen att 

verksamheten alltid ska ha den kvalité som Svenska Fotbollförbundet ställer på en 

Diplomerad förening.  

Styrelsens absoluta prioritering är att genom sina beslut skapa förutsättningar för föreningen 

att utveckla vår kärnverksamhet fotbollen, både för spelare, ledare och även övriga som på 

ett eller annat sätt finns kring lagen.  

Vår ekonomi är trots senare års förluster stark men de senaste åren har medfört utmaningar 

för oss att få plus och minus att gå ihop. Balansmässigt klarar föreningen 2022 års negativa 

resultat. Viktigaste incitamentet för styrelsen är att bibehålla likviditeten. Det har vi lyckats 

gjort då resultatet i huvudsak påverkats av avskrivningar som i sin tur inte påverkar 

likviditeten. 

Föreningen står inför stora utmaningar framöver där vi kontinuerligt behöver se över våra 
kostnader samt att förstärka och hitta nya intäktskällor. Det arbetet börjar direkt efter 
årsmötet.  
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Fotbollsverksamheten 2022 
En tid in på året 2022 så kunde vi återgå till en mer normal verksamhet efter pandemin och 
utan större konsekvenser rent fotbollsmässigt. 
Fotbollen har även under pandemin kunnat genomföras ungefär som brukligt medan 
sammankomster och utbildningar mm fått stå åt sidan. Under vårvintern kunde vi komma 
igång med även denna verksamhet och genomförde bl a Tränarutbildning C och hade 
genomgångar av Spelarutbildningsplanen. Vi kunde nu även träffas i olika 
ledarkonstellationer på ett annat sätt vilket förstås var positivt. 
 
Under året har vi haft 20 st herr/pojklag i seriespel och 17 st lag i seriespel för dam/flick. 
Förutom dessa lag har vi drivit ”Ope-ligan” för 6- till 7-åringar med drygt 150 st deltagare. 
Tack till Nathalie, Martin, Madeleine och alla ungdomar som hjälpt till med Ligan. 
 
Fotbollsskolan som är för 6- till 10-åringar ökade markant under 2020 och 2021 med en 
förmodad ”pandemieffekt”. Det vill säga att barn och föräldrar kände att man ville ut och 
röra på sig men även få socialt umgänge. Vi fick dock under 2022 ett markant tapp och 
hamnade nu tillbaka till antalet deltagare som var före pandemin på ca 200 st deltagare. 
Åter igen ett 30-tal ungdomar som gjorde ett fantastiskt jobb som ledare under 
Fotbollsskolan. 
 
Vi genomförde även en fotbollscamp för de något äldre ungdomarna i samarbete med Frösö 
IF och IFK Östersund med ett mycket gott deltagande. Vi vill här speciellt tacka Daniel Enfors 
för sitt stora engagemang med ”Campen”. 
 
Mycket glädjande för året var att vi startade upp parafotboll med ett tjugotal nya lirare. 
Verksamheten höll till stor del till på Råplan i Torvalla men man var även med på några event 
för att presentera verksamheten. Laget hade även sin första match under Ope-dagen och 
fortsättning följer 2023. Ett extra tack till Janne Edholm och Lars Backus som hållit i trådarna. 
 
Resultatmässigt 2022 kan nämnas att Opes juniortjejer förlorade knappt i en jämn final mot 
IFK Östersund medan F16 och F14 vann sina DM-klasser. Den stora skrällen i DM stod vårt 
P07 lag (ett par födda 2006) för som till stor glädje kunde vinna P16-finalen mot ÖFK. 
 
I seriespelet vann damerna div 2 serien efter rafflande sista omgångar som var oviss ända in i 
slutet. Vi lyckades vinna serien tack vare bättre målskillnad och gick till div 1-kval. I ett 
dubbelmöte mot Hudiksvall så stod tyvärr kustlaget som segrare i kvalmatchen. Ope IF fick 
dock senare under hösten en förfrågan om vi ville ta en extra plats i div 1. Efter kort 
övervägande så tackade vi ja till platsen och kommer under 2023 glädjande att spela i 
”ettan”. 
  
I övrigt hamnade herrlaget på en tredje plats i div 4 och här ser man nu framåt med tillförsikt 
mot kommande säsong med många egna produkter i truppen. 
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I P17 div 1 delade vi en hedrande andra plats och från det laget kommer nu många spelare 
gå upp till seniorlaget och förhoppningsvis kommer dessa lirare även synas i andra 
föreningars senior- eller juniorlag. 
 
Storsjöcupen gjorde under året en omstart efter pandemistop (2 år) med färre lag än 
tidigare år men framför allt är det nu igång igen med som vanligt ett bra arrangemang. 
Resultatmässigt för Ope så lyckades våra 15 åringar bäst. F15 gick till final med en förlust 
som följd medan vårt P15-lag fick beträda segerpodiet och spruta bubbel inför jublande fans. 
Vinst med 2-0 i finalen mot Levanger. 
 
En stor tacksamhet vill vi slutligen ge till er alla ideella ledare och föräldrar med flera som 
ställer upp med:  Glädje – Kamratskap – Engagemang 
 

Marknad och Event 
År 2022 känns som ett lättnadens år. Äntligen kunde det mesta kicka som vanligt från när 

restriktionerna släpptes igen den 8 februari. Kalendern som fått stryka en hel del bokningar, 

fylldes igen och Furuparken började leva.  

Vi startade upp en egen mässa, Vårmässan. Fri entré till mässan gav oss en stor publik och 

blev en succé. Vi fortsätter självklart med detta som en återkommande happening!  

Hyresgästerna på privatsidan fortsätter att öka både gällande festligheter och 

mötesbokningar. Nätverket BNI har gett en betydande del nya hyresgäster och gett ökad 

synlighet av huset.  

När vi avslutar året 2022 så har vi en bra plattform att stå på gällande bokningar av 

Furuparken för 2023.  

Sponsorerna har blivit betydligt fler under 2022 och vi vårdar dem med olika träffar, 

nätverkande och inbjuder dem att vara med kring våra aktiviteter och evenemang. Nästan 

en fördubbling av intäkter på sponsorsidan har åstadkommits.  

Våra rabatthäften som föreningen säljer har utvecklats vidare och har detta jubileumsår 

innehållit hela 100 st kuponger.  

Vi slog ett försäljningsrekord igen gällande Bingolotterna på uppesittarkvällen. Vi ökade 

försäljningen med ca 1000 st lotter vilket ger bra klirr i kassan. En av anledningarna är att vi i 

föreningen sålde fler, men även att vi utökade med fler försäljningsställen.  

Ope-dagen blev som vanligt en bra dag med massor av besökare, många matcher och bra 

försäljning i serveringstälten.  

Ope IF fyllde 100 år 2022!   

Vi firade under året vid olika tillfällen. Extra stort på Ope-dagen och vid en jubileumsmiddag 

på Furuparken i oktober.  
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Vi producerade också ett jubileumsmagasin som kan leva i nya 100 år.  

Säsongsavslutningen för föreningens alla spelare och ledare ägde rum på Torvallen den 1 

oktober. Trots snålblåst och lite regn så blev det fina timmar och en bra inramning av 

damernas sista seriematch.  

 

Anläggningar – Furuparken och Torvallen 
På Furuparken har vi vårt kansli och vårt sammanträdesrum. De aktiviteter som bedrivs på 
Furuparken framgår av berättelsen för Marknad och Event.  

De renoveringsbehov som finns på Furuparken såsom tak, toaletter, el mm har överlåtits till 
den nybildade anläggningsgruppen att ta fram vad som behöver åtgärdas, av vem, hur det 
ska gå till och när. Gruppen har fått i uppdrag av styrelsens att ta fram dessa prioriteringar. 
Gruppen har också i uppdrag att föreslå finansieringsbehovet med hänsyn till eget arbete 
och beviljade bidrag. I steg ett har gruppen lämnat äskande för takrenovering och belysning 
till en kostnad på 100 000 kronor Styrelsen har beviljat detta under förutsättning att banken 
lämnar kredit. Bidrag har också sökts som ett komplement till bankfinansiering. 

Våra gräsytor på Torvallen har under året blivit allt bättre genom inköp av nytt gödsel, 
gräsfrö och ny fiberduk. Vi har också fått extern hjälp, dels med rådgivning, dels med lån av 
nödvändig maskinpark. Vi kommer att fortsätta det arbetet under 2023. De förbättrade 
åtgärderna leder till att våra seniorlag och juniorer kan spela på ett underlag som vi kan 
känna stolthet över. 

Även Torvallen står inför stora renoveringsbehov och anläggningsgruppen har föreslagit steg 
1 i sin prioritering innebärande omklädningsrum och belysning till en kostnad av ca 140 000 
kronor. Även den investering har styrelsen godkänt med samma motivering som ovan. 

 

Bingo 
Den 13 mars ansåg vi att vi kunde starta bingon på Furuparken igen efter pandemin. Det var 

en efterlängtad start och vi fick mycket positiv respons av våra bingokunder att vi äntligen 

startade. 

Under året arrangerade vi 38 st bingosöndagar där sommaren och bilbingon är den tid då vi 

har flest kunder med många nöjda turister som återkommer till vår bingo.  

Under senhösten såg vi att vi fick en lägre omsättning och bestämde oss för att pausa bingon 

under december månad. För som övrigt i samhället så märker vi av att vi har gått in i en 

lågkonjunktur och folk håller hårdare i sin plånbok. Vi har även haft kontakt med andra 

bingoarrangörer och samtliga säger att bingon inte kommit igång som det var före 

pandemin.  

Trots detta hade vi en omsättning på 2 227 178 kronor vilket vi tycker är ganska bra ändå.  
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Bingosektionen vill passa på att tacka dom ideella kontrollanter som har hjälp oss under året. 

Ni har varit ett värdefulla och vi tycker att det har fungerat bra och bingon bidrar ju till Ope 

IFs verksamhet. 

Carin Burman Bingoansvarig 

 

Utmärkelser 2021 – utdelade på årsmötet 2022 
100 poängsnål 
Anna-Karin Broström     
Larrs Olsson 
Henrik Nenzén   
Johan Borg    
Anna Finér    
Miguel Exposito   
Anders Åslund    
Ekrem Gashi    
Lars-Göran Bång-Andersson   

 
5 – årsdiplom 
Lina Rehnstedt    
Jens Torstemo    
Johan Langhammer   

Susanne Hallgren   
Juliana Gardahl/W   
Petter Kindmalm   
Rickard Östman   
 

Hedersmedlem: Christer Thylin  
Årets bästa prestation: F08 laget med ledare 
Gamla Opeiters pris för förtjänstfullt arbete i Pelle Terneblads anda: Edvard Thorén 
Per Borgs minne till junior som framgångsrikt tagit steget till seniorlaget: Jenny Cederberg  
Pelle Terneblads ledarstipendium: Jonas Hagström 
Ordförandes pris: Kerstin Dahlberg 
Specialpris: Lars-Erik Laurén 
Ungdomsprofiler: Irma Danielsson och Edvin Werme  
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Verksamhetsplan Ope IF för verksamhetsåret 2023 
 

Organisation 
 

 
 
 

Ny styrelse tillsätts på årsmötet 
 

Roller och ansvar personal 
 

Verksamhetschef – Maud Stålhandske 

• Ansvarig för föreningens alla verksamheter samt för föreningens personal. Rapporterar till 

styrelsen. 

Sportchef – Per Svens 

• Ansvar för fotbollsverksamheten   

Ekonomi - Therese Bye 

• Ansvarar för föreningens ekonomiarbete 

Marknad – Per OA Lundqvist 

• Sponsorer och samverkanspartners, administration kopplat till verksamheten 

Bingo – Carin Burman 

• Ansvar för bingoverksamheten 

Anläggningar – Peter Flykt och Ulrika Henriksson 

• Ansvar för fastighetsskötsel och drift av föreningens anläggningar Torvallen och Furuparken. 
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Fotbollsverksamhet 
 

Seriefotboll 
Under säsongen 2023 deltar föreningens lag i seriespel i både distrikts- och förbundsserier enligt 
nedan: 

• Seniorfotboll Dam och Herr 
- Dam: Division 1 och div 3 
- Herr: Division 4 

• Juniorer  
- Dam U-lag: F17 SM-serie 
- Herr U-lag: P16 div 1 

• Ungdomsfotboll 
- Ope-ligan (6-7 år) 
- F 8-F 14: JHFF-serie 
- P 8-P 14: JHFF-serie 
- P o F15: Nafu-serie 

 

Cuper och andra tävlingar 
Under säsongen 2023 deltar föreningens lag i distriktsmästerskap samt ett antal olika ungdomscuper. 

• DM 
o Senior, junior och ungdom 

• Storsjöcupen  

• Hudik Cup och andra ungdomscuper 

 

Träning och andra aktiviteter 

Föreningens kärnverksamhet är fotboll. Under säsongen 2023 ska bl a följande fotbollsaktiviteter 

genomföras: 

• Träning 

• Fotbollsskola  

• Camp 

• Spelarutbildning JHFF 

• Uppstart födda 2017 
 

Ledarutbildningar och ledarutveckling 

Utbildning och utveckling av våra ledare är viktigt. Under säsongen 2023 ska bl a följande 

utbildningsaktiviteter genomföras: 

• Domarutbildning unga domare 

• Ledarutbildning unga ledare, Fotbollsskolan 

• Spelarutbildningsplanen 5-5, 7-7 

• Spelarutbildningsplanen 9-9, 11-11 

• Inspark, nya ledare 

• SvFF D, tränarutbildning internt 

• Skador/rehab, tejpning 

• NPF, hantering särskilda behov 
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• Hälsa, kost o ätstörningar 

• Trygg Idrott 

• Föreningsbesök 

• Teamträning ledare/spelare 

• Övriga träffar/föreläsningar 

 

Marknad och Event 
Furuparken utvecklas vidare med evenemang, mässor, fest, danser, bröllop, konferenser och 

föreläsningar. Samverkanspartners kommer betyda mycket i utvecklingen mot nya mål där fler egna 

event tar form.  

Sponsorer och samverkanspartners blir fler och ger en betydande stöttning till föreningens 

verksamhet. 

Vi skapar förutsättningar för ökad försäljning på Ope-dagen, avslutningen och alla hemmamatcher.  

Hemmamatcher kläs in i mer aktiviteter såsom aktiviteter och tävlingar med våra 

samverkanspartners. 

Vi skapar fler säljkanaler, fler försäljningsställen och fler plattformar för att marknadsföra och sälja 

våra häften. Fler försäljningsställen inför försäljning av Bingolottos uppesittarlott. 

Fler resurser som kan sälja lotter, jobba i café och vara funktionär på olika arrangemang. 

 

Diplomerad Förening 
Styrelsen är fortfarande stolta över att Ope IF 2020 blev, som förening nummer tre i Sverige, utsedd 

till en Diplomerad Förening av Svenska Fotbollförbundet. 

Vi fortsätter arbetat med att upprätthålla rätt kvalité på verksamhet, organisation och arbetssätt för 

att behålla status Diplomerad Förening. Samt att använda diplomeringen i syfte att rekrytera spelare 

(föräldrar), ledare och samverkansparter till föreningen.  

Styrelsen har ambitionen att under 2023 ta tempen på föreningen genom att skicka ut en enkät till 

spelare/målsmän och ledare. Enkäten tillhandahålls av SvFF i samarbete med Kantar.  

 

Trygg idrott 
Föreningen fortsätter arbetet med att skapa trygga miljöer för alla i vår verksamhet samt att öka 

engagemanget för trygghetsfrågorna. Arbetet fortsätter med att nå ut i lagen med information om 

våra styrande och vägledande dokument för trygg idrott (handlingsplan, policy och värdegrund). 

Även spelarutbildningsplanen ska implementeras under året. 

Fortsatt värvning av minst en trygghetsansvarig per lag eftersom handlingsplanen och 

trygghetsabetet bygger på det. Trygghetsansvarig ska inkluderas bättre i laget, dvs inbjudas till 

ledarträffar och vara delaktig på de träningar som de vill för att komma närmare lagets spelare.  
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Trygghetsansvarige genomför arbete i laget kring Spelregler under vårterminen, samt kost. Andra 

ämnen på höstterminen.  

Anläggningar 
2023 påbörjar vi en upprustning av främst Torvallen, genom både egen finansiering och sökta bidrag. 

Furuparken kommer också att tas med i kalkylen, men betydligt mindre åtgärder planeras för 2023. 

Anläggningsgruppen som leds av Jan Holm ansvarar för planeringen samt genomför delar av de 

planerade åtgärderna och andra delar av renoveringarna kommer att köpas in.  

Bingo 
2023 spelas Bingo från den 5 mars och in i december månad. Vi ser med spänning fram mot år 2023 

och hoppas på ett uppsving av antalet spelare.  
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Styrelsens förslag till budget verksamhetsåret 2023 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
  

Budget 2023

Dam Herr F-skola Kansli Bingo Furan/Torv Räntor & Avskr. Totalt

kst 50 kst 50 kst 73 kst 20 kst 42 kst 41 kst 80

Intäkter 0 0 98 400 6 729 500 2 395 000 0 0 9 222 900

Kostnader -1 122 000 -821 000 -91 000 -4 240 000 -2 181 000 -624 200 -300 994 -9 380 194

Resultat -1 122 000 -821 000 7 400 2 489 500 214 000 -624 200 -300 994 -157 294
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Valberedningens förslag  
 

a) Föreningens ordförande för en tid av ett år. Mandattiden går ut för Christer 
Thylin. 

i. Jessica Thylin - Nyval 
 

b) Ledamöter i styrelsen för en tid av två år. Mandattiden går ut för Marcus 
Odén, Marie Kågeman 

i. Mona Thorsson – Nyval 
ii. Hanna Brandén – Nyval 

 
c) Ledamöter i styrelsen för en tid av ett år. Mandattiden går ut för Martin 

Godenius. 
i. Joseph Edström – Nyval 

ii. Martin Godenius – Omval 
 

d) Två revisorer för en tid av ett år. I detta val får ej styrelsens ledamöter delta. 
i. Jens Edlund – Omval 

ii. Lars Backus – Omval 
 

Val av valberedning 
 

e) Tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till 
ordförande. 

 


